PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº9143/2024. 

A JUSTIFICATIVA DA ESCOLHA DO FORNECEDOR 

Trata-se de AQUISIÇÃO DE 01 (um) APARELHO CELULAR PARA A VIGILÂNCIA SANITÁRIA. 

Mediante a elaboração de cálculos, o menor valor das propostas ficou estipulado no valor de R$889,00 

(Oitocentos e oitenta e nove reais). 

Após a publicação do aviso da contratação no dia 03/12/2024 e transcorrido os 03 (três) dias úteis, 

houve apresentação de mais propostas, de acordo com as especificações dos anexos do aviso. 

Analisando individualmente o orçamento de cada fornecedor, obtivemos as seguintes propostas: